Déroulement de la formation 

Il s’agira de :  
- Faire des présentations PowerPoint 
- Organiser les travaux de groupe et de faire les restituions en séance plénière 
- Des exercices sur les cas pratiques 

Le montant total du budget de cette activité s’élève à Vingt-deux millions quatre-

vingt-cinq mille cinq cent soixante- quinze (22 085 575) francs FCFA. 

5. Budget détaillé 

Site de Gada Mabanga 

Description Nombre d'unités Jour Coût Total (FCFA) 

Frais de mission         

Facilitateurs centraux 3 3 40 000 360 000 

Délai de route 2 4 40 000 320 000 

Facilitateurs Régional 1 3 25 000 75 000